
 
 

 

ČCCR — CzechTourism 
Vinohradská 46, 
P. O. Box 32, 120 41 Praha 2, 
Česká republika 
tel. +420 221 580 111 
fax +420 224 247 516 
www.czechtourism.cz 

Objednávka 

Věc: objednávka prezentace České republiky 
 

Dle předchozí dohody u Vás objednáváme prezentaci České republiky 
formou adjustace loga agentury v rámci akce Zahájení lázeňské sezony 
2018, která proběhne 4.-6. května 2018 v Karlových Varech. 

Požadujeme: 
 

o prezentace loga „Česko – země příběhů“ na informačních plakátech 
k akci rozmístěných po městě Karlovy v celkovém nákladu 210 ks 
v české, anglické, německé a ruské jazykové verzi 

 
o prezentace loga „Česko – země příběhů“ v oficiální brožuře akce  

 
o prezentace loga Objednatele „Česko – země příběhů“ u podia na 

Mlýnské kolonádě v průběhu konání akce 
 

o prezentace loga Objednatele „Česko – země příběhů“ 
v Karlovarských radničních listech 

 
o prezentace Objednatele formou roll-upu umístěného v prostorách 

poboček infocentra města Karlovy Vary v průběhu celého konání 
akce 

 
o prezentace Objednatele formou umístění stánku v místě konání 

akce, a to konkrétně dne 5. května 2018 
 

o prezentace obsahu na facebookovém profilu města Karlovy Vary 
dodaném Objednatelem s odkazem na www.spolecnestoleti.cz, 
případně na www.ceskozemepribehu.cz  

 
o distribuce tištěných materiálů Objednatele v české, anglické, 

německé a ruské jazykové mutaci během celého konání akce  
 
 
 
 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary 
Husovo náměstí 2/270 
360 01 Karlovy Vary 
Česká republika 
IČ: 26330725 
 
 

Č. obj. 18/O/130/1544 
Č. zak 18/130012 
 
V Praze dne 2.5.2018 

http://www.spolecnestoleti.cz/
http://www.ceskozemepribehu.cz/


 

 2/2 

Veškeré grafické návrhy, které obsahují logo agentury 
CzechTourism, podléhají schválení ze strany agentury. 
 
Částka: 99 900,- Kč včetně DPH (subjekt je plátcem DPH) 
 
Výše uvedená cena bude fakturována následujícím způsobem: 
100% po skončení akce a dodání závěrečné zprávy, doba splatnosti faktury 
– 3 týdny/21 dní od vystavení faktury. 
 
Fakturu spolu se závěrečnou zprávou (včetně dokumentace a 
fotodokumentace výše uvedeného plnění, počtu počtu 
návštěvníků akce) zašlete do 7.5.2018 na adresu:  
Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism  
Vinohradská 46, P.0.B0X 32, 120 41 Praha 2;  
IČO 492 77 600; č. ú. 87637 – 011/0100, KB Praha 2; DIČ  CZ49277600; 
 
V případě, že dodaná závěrečná zpráva nebude obsahovat 
zdokumentované plnění, nebude možné fakturu proplatit. 
 
Ve faktuře laskavě uveďte naše číslo objednávky (18/O/130/1544). 
V případě, že naše číslo objednávky ve faktuře nebude uvedeno, faktura 
nebude účetním oddělením přijata k proplacení. 
 
Děkuji za vyřízení naší objednávky 
S pozdravem 
 
 
 
Monika Palatková 
Ředitelka agentury 
 


